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חזרה מכתב אישום
למרות הרושם הקשה המתלווה לה, הגשת כתב אישום אינה חריצת דין ואינה סוף העולם. גם לאחר

קבלת הודעה בדבר הגשת כתב אישום, עורך דין מנוסה ומקצועי יכול לפעול לטובת נאשם מול התביעה
המשטרתית והפרקליטות. התערבות של עורך דין בקי ומנוסה יכולה להביא לחזרה של התביעה מחלק מן

האישומים המצוינים בכתב האישום המקורי, להפחתת חומרתו, ובמקרים מסוימים אף לחזרה של
התביעה מהגשת כתב האישום ולביטולו.

מהו כתב אישום פלילי
כאשר בתום חקירה משטרתית, גורמי החקירה סבורים שהצטברו בתיק מספיק ראיות בכדי להוכיח אשמה של

החשוד במעשים המיוחסים לו, מועבר תיק החקירה לפרקליטות. הפרקליטות בתורה בוחנת את חומר הראיות,
ושוקלת האם מדובר בתיק מבוסס דיו, שמאפשר הוכחת אשמתו של החשוד במיוחס לו, והאם ההסתברות

להרשעה מצדיקה פתיחת הליך משפטי פלילי. במידה ובפרקליטות סוברים שמדובר בראיות מספקות להרשעה,
יוחלט להגיש כנגד החשוד כתב אישום. הגשת כתב אישום היא למעשה תחילתו של הליך משפטי פלילי כנגד

החשוד. כתב אישום פלילי מכיל שלושה חלקים עיקריים:

◻️ עובדות – תיאור עובדתי של המקרה והמעשה בו נאשם החשוד, אשר לטענת התביעה מהווה עבירה פלילית.

◻️ הוראות חיקוק – פירוט סעיפי החוק והוראות החיקוק בחוק העונשין, הרלוונטיים למעשים המיוחסים לנאשם,
אשר על פיהם מבוסס כתב האישום.

◻️ רשימת עדים – רשימת עדי התביעה הצפויים להעיד במשפט.

בנוסף לכך, עם הגשת כתב האישום יקבל הנאשם זימון לדיון בבית המשפט. חשוב להבהיר כי על הנאשם חלה
חובת התייצבות לדיון בבית המשפט. הימנעות מהתייצבות בבית המשפט במועד הנקוב עלולה להביא להוצאת צו

מעצר, המכונה צו הבאה, כנגד הנאשם, שמשמעותו היא מאסר של הנאשם והבאתו לדיון כעצור – מדובר
בסיטואציה לא נעימה, שרצוי להימנע ממנה.

שימוע לפני הגשת כתב אישום
התביעה מחויבת לידע חשוד כאשר תיק בו הוא נחשד מועבר אליה, בכדי שיוכל להציג בפניה טענות לביטול כתב

האישום. לחשוד מוענקת הזכות לשטוח את טענותיו בפני התביעה עד 30 יום מקבלת מכתב היידוע. במקרים רבים
הליך השימוע מסתיים בסגירת התיק, ובמניעת הפתיחה בהליכים פליליים כנגד החשוד. מניעת זכות השימוע לפני

הגשת כתב אישום יכולה להוות עילה למחיקת כתב אישום שיוגש בהמשך.

במידה וקיבלת מכתב יידוע לחשוד, יש להתייעץ עם עורך דין פלילי, שישקול האם כדאי לבקש שימוע לפני הגשת
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כתב אישום. בכל מקרה בו חשוד מחליט לפנות להליך שימוע לפני הגשת כתב אישום יש לעשות זאת באמצעות
עורך דין פלילי מנוסה, בכדי להימנע מטעויות שעלולות להזיק לחשוד בהמשך ההליך, ובכדי להשיג את התוצאה

הטובה ביותר עבורו.

לדאוג לאינטרסים שלך
כשמדובר בהליך פלילי, יש לזכור כי כל רשות פועלת בהתאם לתפקידה, ומשרתת את האינטרסים עליהם היא

מופקדת. לפיכך, הרשות החוקרת מעוניינת להשיג כמה שיותר ראיות לאשמתו של החשוד, הפרקליטות מעוניינת
להבטיח שתיק הראיות מבוסס דיו כך שניתן יהיה להוכיח את אשמתם של מי שהוגשו נגדם כתבי אישום, ולהביא

את ההליך הפלילי לסיום באמצעות הרשעה. לעומתם, פרקליטו של החשוד מעוניין לבסס כמה שיותר טענות
לטובת החשוד, ולאסוף כמה שיותר הוכחות לחפותו של הנאשם, או להפחתת האישומים כנגדו.

במערך הכוחות הזה, עורך הדין שלך הוא מי שמייצג את האינטרסים שלך, ואין מקום לצפות מהרשות החוקרת או
הפרקליטות שיבצעו עבודה זו עבורך. נציגי הרשות החוקרת לא יחסכו במאמצים לאסוף ראיות מפלילות, ובמהלך

מאמצים אלו עלולות להתבצע טעויות שעורך דין מנוסה יכול לנצל על מנת לפסול עדויות מסוימות, או להצביע על
שיבושים בהליך החקירה והגשת כתב האישום, דברים שיכולים להביא להקלה או ביטול של כתב האישום. בנוסף,
עורך דין מנוסה יודע לאתר כל פרט שיכול להוות משקל נגד לטענות שכנגדך, כל הליך שנעשה שלא כשורה וכל

עניין אחר שיוכל להוות טענה להקלה באישומים שכנגדך או לביטולם.

ייצוג משפטי מקצועי
כשמדובר בהליכים פליליים, ייצוג מקצועי של עורך דין מנוסה ובקי הוא הכרחי. עורך דין מנוסה יכול לפעול לטובת

החשוד כבר משלב החקירה במשטרה, ועל אחת כמה וכמה לאחר הגשת כתב אישום. מומלץ לפנות לעורך דין
כבר עם הזימון לחקירה במשטרה, אך אם טרם עשית זאת ומוגש נגדך כתב אישום, יש לפנות לעורך דין בעל ניסיון
ומומחיות בדין הפלילי ללא דיחוי. פנייה מהירה יכולה להביא לביטול כתב האישום ולהפחתת חומרתו, כך שגם אם

הפרקליטות לא תחזור בה מכתב האישום על כל סעיפיו, הפחתת חומרת האישומים תתרום להקלה משמעותית
בחומרת העונש שיושת עליך במידה ובית המשפט ימצא אותך אשם בעבירה המיוחסת לך.

חשוב לזכור כי במרבית המקרים, ייצוג משפטי מקצועי יוכל להוביל להסדר עם התביעה, ולסיום ההליך הפלילי .
נאשם אינו יכול להתמודד לבדו מול מערכת המשפט, שכן אינו בקי בזכויותיו, בסעיפי החוק השונים, ובהליכי

המשפט הפלילי. מערכת האכיפה אינה טורחת ליידע את הנאשמים על כל האפשרויות העומדות בפניהם בכדי
לבטל או להפחית את חומרתם של האישומים כנגדם, ובנקודה זו משקלו של ייעוץ משפטי הניתן לנאשם על ידי

עורך דין מקצועי הוא מכריע וחיוני.
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ביטול כתב אישום
הדרך הטובה ביותר להביא לביטול כתב אישום היא לשכור את שירותיו של עורך דין פלילי מנוסה ומקצועי כבר עם
זימונך לחקירה במשטרה. אם יש באפשרותך לשכור עורך דין פרטי, אל תהסס לעשות זאת מוקדם ככל האפשר.

שירותי הסנגוריה הציבורית הם אמנם מקצועיים, אך הסנגורים הציבוריים נמצאים בעומס רב מאוד, ולא תמיד
יכולים להקדיש לכל חשוד את מלוא תשומת הלב הנדרשת. התערבות של עורך דין לטובתך עם תחילת ההליך
יכולה לחסוך זמן ועוגמה רבים, ולהביא לסגירת התיק כנגדך כבר בשלב החקירה. יחד עם זאת, גם אם הגעת
למצב בו מוגש כנגדך כתב אישום, עורך דין פלילי מצליח יוכל לפעול לטובתך. ניתן להביא לביטול כתב אישום

במספר דרכים:

◻️ משא ומתן – עורך דין מנוסה יכול לשכנע את התביעה למחוק את כתב האישום במשא ומתן על ידי הוכחה כי
המשך הטיפול בתיק מנוגד לאינטרס הציבורי, מה שיוביל לגניזת התיק מעילת חוסר עניין לציבור.

◻️ הוכחת כשלים בהליך – ניתן להביא למחיקת כתב אישום אם עורך הדין של הנאשם יוכיח כי חל שיבוש בהליך,
כמו למשל אם לא נערך שימוע לפני הגשת כתב האישום.

◻️ אכיפה בררנית – החוק מחייב את המדינה להתייחס באופן שווה לכל אזרח. אם עורך הדין של החשוד יוכיח כי
מדובר באכיפה מפלה וסלקטיבית, הפוגעת בתחושת השוויון והצדק, ניתן לדרוש ביטול כתב האישום בשל “הגנה

מן הצדק”.

השלכות מחיקת כתב האישום
מועד מחיקת כתב האישום משפיע על ההשלכות שיש לכך על החשוד. קיימים שני תרחישים אפשריים:

◻️ כתב האישום בוטל בטרם ענה החשוד לטענות התביעה, ובטרם הודה או כפר במעשים המיוחסים לו –
במקרה זה כתב האישום מבוטל, אך שמורה לתביעה הזכות לשוב ולהגיש כתב אישום כנגד החשוד בגין אותה

עבירה, במידה ולאחר חקירה נוספת יסברו גורמי התביעה כי בשלו התנאים לכך.

◻️ כתב האישום בוטל לאחר שהחשוד השיב לטענות התביעה – במקרה זה כתב האישום מבוטל והנאשם
מזוכה, כך שלא ניתן להגיש בעתיד כתב אישום כנגד החשוד בגין אותה עבירה.

הגנה משפטית ראויה
על ולגזור  הציבור,  שלום  על  להגן  ופשעים,  עבירות  לחקור  מנת  על  במרץ  פועלות  והחוק  האכיפה  מערכות 
היא התביעה  ופרקליטי  המשטרה  חוקרי  של  שמטרתם  בעוד  חוק.  פי  על  להם  המגיעים  העונשים  את  עבריינים 

למצות עם העבריינים את הדין, מי שמגן על האזרח העומד מול מערכת האכיפה והמשפט הם עורכי הדין.
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על מנת שתזכה להגנה המירבית המגיעה לך, יש לפנות לעורך דין פלילי מנוסה, שתפקידו לשמור על האינטרסים
כתב את  למחוק  ניתן  לא  אם  משפט.  ללא  התיק  ולסגירת  כנגדך  האישומים  למחיקת  לאות  ללא  ולפעול  שלך 

שניתן. ככל  קל  לעונש  שתזכה  כך  להפחתתו,  הדין  עורך  יפעל  האישום, 

ייצוג של  בחשיבותו  להמעיט  אין  ולכן  ומערכת המשפט,  הצדק  גלגלי  מול  לבדו  לעמוד  יכול  אינו  האזרח הפשוט 
ועל שלך  המוניטין  על  משפחתך,  ועתיד  עתידך  על  השפעה  בעל  אירוע  היא  בפלילים  הרשעה  מקצועי.  משפטי 
יכולתך להמשיך להתפרנס ולנהל קריירה מקצועית מצליחה, ועל כן מומלץ לא להתמהמה ולפנות לעורך דין כבר

עם זימונך לחקירה במשטרה.

יחד עם זאת, גם אם לא פנית לעורך דין בראשית התהליך, וכבר הוגש כנגדך כתב אישום, עורך דין פלילי מנוסה
בכדי ומנוסה,  בקי  פלילי  דין  לעורך  דיחוי  ללא  פנה  פלילי?  אישום  כתב  כנגדך  הוגש  לטובתך.  רבות  לפעול  יוכל 

למזער ככל הניתן את הנזק לעתידך, ובכדי לפעול למחיקת כתב האישום כנגדך.

אישום מכתבי  וחזרה  לביטול  הוביל  משרדנו  בהם  לתיקים  דוגמאות 
נגד לקוחותיו: שהוגשו 

✔️ ביטול כתב אישום ללקוח שהואשם בהחזקת 332 גרם קנאביס שלא לצריכה עצמית

✔️ ביטול כתב אישום ללקוח שהואשם בעבירות גניבה

✔️ ביטול כתב אישום וסגירת תיק בהסדר מותנה ללקוחות שהואשמו בגניבה

✔️ ביטול כתב אישום ללקוח שהואשם ביבוא סמים באינטרנט

✔️ ביטול כתב אישום בעבירות אלימות בתוך המשפחה

✔️ ביטול כתב אישום ללקוח שהואשם בתקיפה ותגרה במקום ציבורי

✔️ ביטול כתב אישום לקטין שהואשם בעבירת תקיפה וחבלה

◻️  להצלחות נוספות של המשרד בתחום – בקרו בעמוד הבא

הוגש נגדך כתב אישום? מעוניין להביא לביטול כתב האישום נגדך?
עליך לפנות לעורך דין פלילי על מנת שייעץ לך מהי דרך הפעולה הטובה ביותר בנסיבות העניין להביא למחיקת
כתב האישום שהוגש נגדך. גם אם טרם קיבלתם כתב אישום רצוי לשכור את שירותיו של עו”ד פלילי וזאת על מנת
עימנו ליצור  מוזמן  בעניינך. אתה  אישום  כתב  הגשת  למניעת  ויפעל  התיק הפלילי  סגירת  יבחן אפשרות של  שזה 

https://www.dok.co.il/%d7%91%d7%99%d7%98%d7%95%d7%9c-%d7%9b%d7%aa%d7%91-%d7%90%d7%99%d7%a9%d7%95%d7%9d-%d7%9c%d7%9c%d7%a7%d7%95%d7%97-%d7%a9%d7%94%d7%95%d7%90%d7%a9%d7%9d-%d7%91%d7%94%d7%97%d7%96%d7%a7%d7%aa-332-%d7%92%d7%a8%d7%9d-%d7%a7%d7%a0%d7%90%d7%91%d7%99%d7%a1-%d7%a9%d7%9c%d7%90-%d7%9c%d7%a6%d7%a8%d7%99%d7%9b%d7%94-%d7%a2%d7%a6%d7%9e%d7%99%d7%aa
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ופתרונות מענה  לך  ולהציע  לסייע  ונשמח  באתר,  המקוון  הטופס  באמצעות  או   052-6885006 בטלפון  קשר 
מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.
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